
 
 

 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(десята сесія восьмого скликання) 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 серпня 2021 року 
 
 

Про безоплатне прийняття  
до комунальної власності Лубенської 
територіальної громади автомобіля 
 

Розглянувши рішення Лубенської районної ради від 18.06.2021 року «Про 

передачу у власність Лубенській територіальній громаді автомобіля, що 

обліковується на балансі відділу освіти Лубенської районної державної 

адміністрації», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою належного утримання та 

ефективного використання в інтересах Лубенської територіальної громади 
автомобіля, 

міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської територіальної 

громади із спільної власності територіальних громад Лубенського району для 

використання опорним закладом «Вовчицький ліцей імені В.Ф.Мицика 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області», що 

обліковується на балансі відділу освіти Лубенської районної державної 

адміністрації: 
- автомобіль марки ВАЗ, модель 2107, 2003 року випуску, легковий седан-В 

реєстраційний номер 15599 СН, шасі № ХТА 21070031775847, первісною 

балансовою вартістю 31726,00 грн., знос 31723,00 грн.; 
- матеріальні цінності первісною балансовою вартістю 1781,92 грн., знос 

893,00 грн. згідно додатку.  
2. Лубенському міському голові Грицаєнку О.П. утворити комісію з 

приймання майна.  
3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 
 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Бредун С.І., постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології.  
    
 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  

до рішення Лубенської міської ради 
від 18.08.2021 року 

 
 

Перелік матеріальних цінностей, що передається у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 
 

№ 

з/п 
 

Найменування 
 
Одиниці 

виміру 

За даними бухгалтерського обліку 

 
Кількість 

 
Первісна вартість 

 

Сума зносу  

1 2 3 4 5 6 

1. Автомагнітола «Панасонік» шт. 1 837,00 419,00 

2. Викрутка шт. 3 23,00 12,00 

3.  Зубило шт. 1 4,00 2,00 

4. Коврик салону компл. 1 210,00 105,00 

5. Колонки акустичні компл. 1 449,00 225,00 

6.  Набір ключів шт. 2 78,67 39,00 

7. Трос буксировочний шт. 1 34,00 17,00 

8. Тиски шт. 1 3,00 2,00 

9. Вогнегасник шт. 1 118,25 60,00 

10.  Аптечка автомобільна шт. 1 25,00 12,00 

Разом 13 1781,92 893,00 

 
 
 
 
Секретар міської ради      Маргарита КОМАРОВА 
 


